,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO CC).!
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI %'?Éªafrrzifmzkrcáy (Mimar CNÉM LV'ÉÉvJ'íôf'mª "

o
nººb—R Literáriª—<ª4

además Ozai-mª

REQUERIMENTO Nº. ªrs ªt 12018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços

para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal Providencie através

de sua Secretaria competente com urgência uma operação tapa buraco

na Rua Manoel Alvarenga no Bairro Perocão, moradores têm reclama

com o exerço de buraco que a mesma se encontra.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2018,

ÓARVALHLW ., WM“ "”ENIS SOAR '
CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARÍVereador

Em: 29 NOV 2018

pnnxnan “"
J

. ,.-.-...M- : ' 'Í

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparUES [. lªilª—2535611 80